
 

Winstone Aggregates A Division of Fletcher Concrete Limited     
Prices are subject to regular review and purchase is subject to Winstone Aggregates’ terms and conditions. All sales are by weight and conversion rates are 

approximate only. All products are subject to availability. Prices do not include GST. Pricelist effective 1 July 2018. 

P
ag

e1
 

 

Trade Price List 
Wheatsheaf Quarry 
48 Selwyn Road, Prebbleton.  Phone: 027 541 7393 

Open Monday to Thursday 6.00am—6.00pm, Friday 6.00am—5.00pm, Saturday 7.00am—12.00pm.  

PRODUCT CODE Current LIST $ per 
tonne 

Current LIST $ 
per m3 

CONVERSION 

SC65-20 Ballast SC65-20 29.13 40.78 1.40 

Boulders BOULDERS 22.89 34.33 1.50 

Sand SAND 26.01 39.02 1.50 

Silt SILT 6.76 10.15 1.50 

AP5 AP5 31.21 64.61 2.07 

Pit Run PITRUN 6.76 10.15 1.50 

CAP40 CAP40 12.48 21.60 1.73 

CAP20 CAP20 15.09 22.78 1.51 

GC 19/6 Drainage Chip GC19/6 22.89 32.05 1.40 

W20 Premix W20PREMIX 26.53 37.67 1.42 

CAP65 CAP65 10.20 17.54 1.72 

CAP40S - 5% Sandy Slit Added CAP40SPEC 13.53 28.95 2.14 

AP 40 Free Draining DAP40 19.25 28.88 1.50 

TNZ AP 40 M/4 M4AP40 15.09 26.40 1.75 

TNZ M4 AP20 M4AP20 16.65 25.47 1.53 

2A Sand 2ASAND 49.94 89.89 1.80 

UGR-Ungraded Rounds (Tailings) UGR 7.28 12.02 1.00 

GR20-12 GR20-12 12.07 20.51 1.70 

GR40-20 Rounds GR40-20 12.07 17.14 1.42 

Topsoil - a grade unscreened UNSCREENEDSL 14.57 17.48 1.20 

Topsoil - Screened SCREENEDSOIL 20.81 24.97 1.20 

CLEANFILL  
   

Cleanfill - Concrete CONCCLN 5.78 5.78 1.00 

Cleanfill CLEANFILL 5.78 5.78 1.00 

 


